ПРОТОКОЛ № 44
заседания Аттестационной комиссии
Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                                            29.08.2014
Дата проведения заседания: 29.08.2014
Время проведения заседания 10:00

Место проведения: г. Псков, ул. Кузбасской Дивизии, д. 24 а, офис 1004
Присутствуют:
Председатель Аттестационной комиссии – Суворов Виктор Михайлович
Члены Аттестационной комиссии:
Раков Сергей Васильевич

Жестакова Татьяна Владимировна
Коткова Наталья Владимировна
Для проведения заседания комиссии кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Псковский строительный комплекс».
1. СЛУШАЛИ:

Суворова В.М. о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Псковский строительный комплекс». Суворов В.М. доложил,  что в Аттестационную комиссию поступило 11 заявлений от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центре по тестированию «Геронт». Для рассмотрения представлены Акты оценки уровня знаний центра по тестированию.
Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса», нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.
Результаты голосования: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:
	№
	ФИО
	Организация
	Должность
	Тест
	Дата

	1.
	Михайлов Дмитрий Евгеньевич
	ООО «Псковская Газовая Компания»
	Мастер
	№ 4.1. Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения
	05.08.2014

	2.
	Михайлов Дмитрий Евгеньевич
	ООО «Псковская Газовая Компания»
	Мастер
	53. Работы по строительству переходов методом наклонно-направленного бурения
	05.08.2014

	3.
	Васильев Сергей Александрович

	ООО «Псковская Газовая Компания»
	Мастер
	19.3. Устройство наружных сетей газоснабжения с рабочим давлением от 0,3 МПа до 1,2 МПа включительно (для природного газа), до 1,6 МПа включительно (для сжиженного углеводородного газа)
	05.08.2014

	4.
	Сосновский Андрей Алексеевич
	ООО «Псковская Газовая Компания»
	Прораб
	001. Общестроительные работы
	06.08.2014

	5.
	Иванов Александр Николаевич
	ООО «ВЕСТ-СТРОЙ»
	Начальник участка
	001. Общестроительные работы
	06.08.2014

	6.
	Путинцов Петр Иванович
	ООО «ПМСС»
	Генеральный директор
	46.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)
	06.08.2014

	7.
	Быков Валерий Александрович
	ООО СК «Скандинавия»
	Инженер по тех. надзору
	32. Строительный контроль за общестроительными работами
	12.08.2014

	8.
	Уситвин Александр Петрович
	ООО СК «Скандинавия»
	Инженер по тех. надзору
	38. Строительный контроль за работами в области электроснабжения
	13.08.2014

	9.
	Егоров Алексей Николаевич
	ООО «Акат»
	Зам. директора
	29. Специальные работы по защите строительных конструкций и оборудования
	14.08.2014

	10.
	Путинцов Владимир Петрович
	ООО «ПМСС»
	Прораб
	001. Общестроительные работы
	14.08.2014

	11.
	Ильин Виталий Владимирович
	ООО «СервисЦентр»
	Инженер ВиК
	17. Устройство сетей водопровода и канализации
	26.08.2014

Председатель                                                        ____________________ / Суворов В.М./
Секретарь                                                          _____________________/ Жестакова Т.В./